



Rzeszów, 03.08.2018 r.

RZE-WAD.2720.19.2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 000 euro na usługę przeprowadzenia badań dotyczących atrakcyjności turystycznej i kulturowo-przyrodniczej na terenie pogranicza polsko-słowackiego, przygotowanie podręcznika metodologicznego i filmu instruktażowego dla samorządów, usługa ekspercka oraz przygotowanie i utrzymanie strony internetowej w ramach realizacji mikroprojektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Program Interreg V-A Polska- Słowacja 2014-2020.

W związku z wpływaniem w dniach: 02.08.2018 r. i 03.08.2018 r. pytań dotyczących Zaprośnienia do złożenia oferty na „Usługę przeprowadzenia badań dotyczących atrakcyjności turystycznej i kulturowo-przyrodniczej na terenie pogranicza polsko-słowackiego, przygotowanie podręcznika metodologicznego i filmu instruktażowego dla samorządów, usługa ekspercka oraz przygotowanie i utrzymanie strony internetowej w ramach realizacji mikroprojektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Program Interreg V-A Polska- Słowacja 2014-2020”, Urząd Statystyczny w Rzeszowie udziela następujących odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1.

1. Do realizacji zadania III wskazujecie Państwo, że należy zapewnić po 2 ekspertów z dziedziny turystyki i kultury, którzy zarazem mają doświadczenie w prowadzeniu badań ilościowych i jakościowych oraz 8 moderatorów do prowadzenia 4 konferencji.

Czy należy przez to rozumieć, że:

- a. na każdej konferencji bierze udział 2 ekspertów?
- b. ci sami eksperci mogą powtarzać się na 4 konferencjach, czy też na każdą z konferencji trzeba wyznaczyć innych ekspertów?
- c. Ilu moderatorów jest potrzebnych na 1 konferencję?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- a. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 3 wymaga, aby na każdym spotkaniu było dwóch ekspertów.
- b. Ci sami eksperci mogą się powtarzać na czterech spotkaniach.
- c. Konferencja jest jedna i ma w niej uczestniczyć ośmiu ekspertów moderatorów.

Pytanie 2.

2. Do zaproszenia dołączono załącznik "Załącznik nr 3 do umowy" (xls.)

a. czy jest to właściwy załącznik? Jeśli tak, jak rozumieć jego zawartość:

- są w nim III a nie IV zadania

- w zadaniu II wymieniono jako jednostkę „osobę”, czy nie powinien to być "komplet"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił błędnie sporządzony Załącznik nr 3 do Umowy, i w związku z tym dokona modyfikacji treści ogłoszenia poprzez umieszczenie prawidłowo sporządzonego Załącznika nr 3 do Umowy.



Pytanie 3.

1. Czy jest możliwe, że wykonawca skorzysta z płatnej jednorazowo licencji do przygotowania strony (np. WordPress) i opłata ta będzie po stronie kosztów Wykonawcy, nie generując dalszych finansowych zobowiązań dla Zamawiającego? Czy też niezbędne jest samodzielne zaprojektowanie strony bez korzystania z dostępnych płatnych narzędzi,

Odpowiedź:

Wykonawca może korzystać z dostępnych płatnych narzędzi, ale opłaty będą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4.

2. Czy Zamawiający może uszczegółowić, kiedy miałyby zostać uruchomiona strona internetowa? Zastosowanie normy WCAG 2.0 jest bardzo drogie przede wszystkim ze względu na ilość wymaganych funkcjonalności oraz konieczność włączenia dużej grupy informatyków do zaprojektowania strony. Tym bardziej może być wskazane skorzystanie z oprogramowania typu WordPress, który umożliwi wprowadzenie wymaganych normą funkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie oprogramowania typu WordPress, tak, aby były zachowane wytyczne WCAG 2.0. Zamawiający planuje, aby działająca strona internetowa (nie wszystkie funkcjonalności muszą być zaimplementowane) została uruchomiona w ciągu 15 dni od podpisania umowy z Wykonawcą.

Z-ca **DYREKTORA**


mgr inż. **Teresa Krzemińska**